

Årsredovisning

för

Vobbiz AB

Org.nr. 556466-4331

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Köhnke, Verkställande direktör

2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Vobbiz AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar, utvecklar och säljer mobila kommunikationslösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 upphörde bolaget med den interna mötesbokningsverksamheten. Detta har medfört en minskad omsättning jämfört med föregående år. Samtidigt har bolagets kärnverksamhet utvecklats positivt och omsättningen inom denna del har ökat i takt med en växande kundstock. Den totala omsättningen har dock inte ökat till följd av bortfallet av den interna mötesbokningen.

Under året har bolaget genomfört strategiska satsningar på varumärkesexponering genom sponsringsavtal med etablerade aktörer inom svensk elitfotboll. Satsningarna har syftat till att stärka bolagets varumärke, öka synligheten på marknaden och skapa långsiktiga affärsmöjligheter. Kostnaderna för dessa marknadsinsatser har påverkat årets resultat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 270 928	4 957 203	1 494 118	855 219	5 402
Resultat efter finansiella poster	-2 210 241	-1 621 745	-1 801 020	-1 261 243	449 358
Soliditet (%)	11,03	54,01	81,71	79,11	88,75

Kommentar till flerårsöversikt

Den kraftiga omsättningsökningen mellan 2023 och 2024 är främst hänförlig till att bolaget, som en del av Reunify Group, under perioden bedrev koncernens interna mötesbokningsverksamhet där tjänster fakturerades internt. Ökningen förklaras även av att bolagets kundstock vuxit samt att fler abonnenter driftsatts i Vobbiz.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 668 152	-1 621 745	1 146 407
Erhållna aktieägartillskott	0	1 300 000	0	1 300 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 621 745	1 621 745	0
Årets resultat	0	0	-2 210 241	-2 210 241
Belopp vid årets utgång	100 000	2 346 407	-2 210 241	236 166

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 5 300 000 (4 000 000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 346 407
Årets resultat	-2 210 241
Summa	136 166

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	136 166
Summa	136 166

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 270 928	4 957 203
Övriga rörelseintäkter		6 457	454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 277 385	4 957 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 047 149	-1 675 239
Övriga externa kostnader		-2 644 078	-1 906 194
Personalkostnader	2	-1 753 240	-3 015 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-32 000
Summa rörelsekostnader		-6 484 466	-6 628 620
Rörelseresultat		-2 207 081	-1 670 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 726	49 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 886	-373
Summa finansiella poster		-3 160	49 218
Resultat efter finansiella poster		-2 210 241	-1 621 745
Resultat före skatt		-2 210 241	-1 621 745
Årets resultat		-2 210 241	-1 621 745

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	64 000	56 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		64 000	56 000
Summa anläggningstillgångar		64 000	56 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 698	541 580
Fordringar hos koncernföretag		966 838	929 407
Övriga fordringar		152 802	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		694 718	410 731
Summa kortfristiga fordringar		1 939 056	1 881 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		318 545	221 640
Summa kassa och bank		318 545	221 640
Summa omsättningstillgångar		2 257 601	2 103 401
SUMMA TILLGÅNGAR		2 321 601	2 159 401

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 346 407	2 668 152
Årets resultat		-2 210 241	-1 621 745
Summa fritt eget kapital		136 166	1 046 407
Summa eget kapital		256 166	1 166 407
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		29 438	0
Leverantörsskulder		247 708	282 097
Skulder till koncernföretag		1 186 317	0
Skatteskulder		1 310	1 310
Övriga skulder		78 426	329 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		522 237	379 873
Summa kortfristiga skulder		2 065 435	992 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 321 601	2 159 401

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2-5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-12-31	2024-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	5 611	49 407

Not 4 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 000	0
Utgående anskaffningsvärden	358 000	310 000
Ingående avskrivningar	-254 000	-222 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 000	-32 000
Utgående avskrivningar	-302 000	-254 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	64 000	56 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Köhnke

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-27

Ronny Roos

Styrelseordförande

2026-03-27

Sven Fornling

Styrelseledamot

2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Karolina Lilja

Auktoriserad revisor

2026-03-31
